

趙 源 摩 哆 Chew Goon Motor

Blk 10, Ang Mo Kio Industrial Park 2A, Avenue 5
#01-15, 16, 17 & #03-05, AMK Autopoint Singapore 568047
Tel: 6484 1626 (24Hrs) Fax: 6484 0465
Business Reg. No: 221880/00C GST Reg. No: MX-0486007-A0

LKK Auto Consultants hence notify
the Repairer of the following:
• To resurvey before/after spray painting
• To display damaged part(s) during resurvey
• Parts prices are subject to confirmation
• Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
• No legal modification(s) is allowed
• Supplementary item(s) must be resurveyed and
is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer
Signature:
Date:

To: Allianz Global Corporate & Specialty SE, Singapore Branch

SPMF1000000449

Policy No: _____

04.04.2022

Date: _____

Accident Date : 29.03.2022

Specialised in Car Painting, Welding,
Panel-Beating and Insurance Claim.

ESTIMATE

承接汽车烧焊喷漆及
代理各种车辆赔偿

数量 Quantity	货 名 DESCRIPTION	单 价 Unit Price	银 Amount 额 \$ cts.
Estimate Cost Of Repair To "Honda Shuttle Hybrid" Reg. No SLZ4320X			
1pc	Bonnet ✓ BUC		480.00 ✓
2pcs	Bonnet Hinges ✓ BT	22.00	44.00 ✓
1pc	Bonnet Lock ✓ BT		85.00 ✓
1pc	Bonnet Rubber Seal ✓ TN		20.00 ✓
1pc	Bonnet Insulator ✓ DE		80.00 ✓
5pcs	Bonnet Insulator Clips ✓ NEC	3.50	17.50 ✓
1pc	Grille ✓ CRA		160.00 ✓
1pc	Grille Emblem ✓ MIS		16.00 ✓
1pc	Grille Emblem Brace Bracket ✓ BR		35.00 ✓
1pc	Grille Outer Chrome Cover ✓ CUT		160.00 ✓
1pc	Grille Lower Chrome Moulding ✓ CUT		100.00 ✓
1pc	Grille Top Brace Bracket ✓ BR		75.00 ✓
2pcs	Grille Side Brackets ✓ BR	35.00	70.00 ✓
2pcs	Headlamps (LED) RH ✓ CRA / LH ✓ CRA	1,300.00	2,600.00 ✓
1pc	Front Bumper ✓ CRA		480.00 ✓
10pcs	Front Bumper Clips ✓ NEC	3.50	35.00 ✓
1pc	Front Bumper Reinforcement ✓ BT		210.00 ✓
1pc	Front Bumper Center Air Grille ✓ BR		65.00 ✓
2pcs	Front Bumper Corner Retainers RH ✓ DE / LH X NN	6.00	12.00 6 ✓
1pc	Front Bumper Tow Point Cover ✓ MIS		12.00 ✓
2pcs	Front Bumper Fog Lamps RH ✓ MIS / LH ✓ BR	160.00	320.00 ✓
1pc	Front Bumper Fog Lamp Wiring Harness ✓ BR		462.00 ✓
1pc	Front Bumper Fog Lamp Cover ✓ BR		55.00 ✓
2pcs	Front Bumper Fog Lamp Cover Chrome Mouldings RH ✓ SCR	65.00	130.00 ✓
1pc	Front Bumper Fog Lamp Top Garnish RH ✓ CUT LH ✓ SCR		65.00 ✓
1pc	Front Fender RH ✓ BUC		140.00 ✓
1pc	Front Fender Shield ✓ TN		80.00 ✓
1pc	Front Fender Badge Hybrid ✓ NEC		95.00 ✓
1pc	Support Panel ✓ BUC		370.00 ✓
1pc	Support Panel Top Garnish ✓ DE		35.00 ✓
1pc	Air Con Condenser ✓ BT		650.00 ✓
1pc	Air Con Condenser Side Air Guide ✓ DE		25.00 ✓
1pc	Radiator ✓ BT		750.00 ✓
1pc	Front Exterior Ambience Sensor ✓ BR		35.00 ✓
1pc	Air Cleaner Cold Intake Air Duct ✓ DE		75.00 ✓
	Cost Plus 10%	8037.50 +10% 8841.25	8,043.50 804.35 8,847.85
		C/F	8,847.85

Blk 10, Ang Mo Kio Industrial Park 2A, Avenue 5
#01-15, 16, 17 & #03-05, AMK Autopoint Singapore 568047
Tel: 6484 1626 (24Hrs) Fax: 6484 0465
Business Reg. No: 221880/00C GST Reg. No: MX-0486007-A0

Policy No: SPMF1000000449

Date: 04.04.2022

承接汽车烧焊喷漆及
代理各种车辆赔偿

数量 Quantity	货名 DESCRIPTION	单价 Unit Price	银 Amount 额 \$ cts.
	Estimate Cost Of Repair To "Honda Shuttle Hybrid" Reg. No SLZ4320X		
	B/F		8,847.85
	To Conduct Electrical Check, Focus Headlamp		30.00 ✓
	To Remove / Refit Air Con Condenser & Refill Air Con Gas		120.00 80
	To Remove / Refit, Radiator System, Bleed, Refill Coolant		60.00 40
	To Provide Transportation (Towing)		120.00 ? 80
	Labour Charge - Panel Beating, Repairing Front Chassis, Front LH Fender, Windscreen Pillar.Cnt, Weld Support & Part Replacement		800.00 600 800
	To Respray Affected Areas		950.00 800
	Total :		10,927.85
	5 Days	10,671.25	
	Lumpsum repair	L/S - 8537 = 8550	
	Excess: TBA		
	Not Authorised		
	After repair photos		
	Guo Qiang - LKK		
	06/04/2022		